
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

PORTARIA Nº 044/2019 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR COMISSÃO ESPECIAL DE 

ACOMPANHAMENTO, AO EXPOSTO NO TERMO DE 

AJUSTAMENTO DE CONDUTA. CONFORME REQUERIMENTO 

Nº0465/2019. 
 A presente comissão especial será composta de 3 

membros pelo prazo de 90 (noventa) dias. 

Membro 1: PAULO NEY GUIMARÃES PINA 
Membro 2 :  RENATO GARCIA DA SILVA 

 Membro3: MARCOS ANTONIO DE 

OLIVEITRA ARAÚJO. 

Sendo do quadro de Vereadores desta Casa de 

Leis. 

 

 

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

01 de Setembro de 2019. 

 

 

 
ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES 

Presidente 


